2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.11.2023 года                     с.Большое Нагаткино                                   №  221
О внесении изменения в административный регламент, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское  поселение» 13.03.2020 № 51  «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного
фонда по договорам социального найма»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент, утвержденный  постановлением администрации муниципального  образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 13.03.2020 № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»:

1.1. В разделе 2.6 административного регламента:

1.1.1. В подпункте 9 пункта 1 слова «об инвентаризационной» заменить словами «о кадастровой», слова «органом или организацией по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации» заменить словами «в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной кадастровой оценке.».

1.1.2. В пункте  2  цифру «9» заменить цифрой «8»;
1.1.3. В пункте 3 слова «и подпункте 4» заменить словами «, подпунктах 4 и 9».

1.1.4. пункт 4 после слова «нотариусом» дополнить словами «или консульским должностным лицом, уполномоченным на совершение нотариальных действий,».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования.
Глава администрации муниципального образования

«Большщенагаткинское сельское поселение»

     Н.Н.Левендеев